



Krakowscy urzędnicy oddają telefony Świętemu Mikołajowi

2011-03-15

„Oddaj telefon świętemu Mikołajowi! Pomożesz innym i jednocześnie zadbasz o środowisko”. Takim hasłem Fundacja Świętego Mikołaja oraz partnerska Fundacja Dzieciom w Potrzebie promują zbiórkę starych telefonów komórkowych. W akcję włączyli się także pracownicy Urzędu Miasta Krakowa, którzy zgromadzili znaczną liczbę „komórek”.

Pieniądze z recyklingu aparatów telefonicznych zostaną przeznaczone na działalność obu fundacji. Kontynuowana w tym roku akcja rozpoczęła się w październiku 2010 roku. Organizatorzy zbiórki zgromadzili jak dotąd około 3500 - 4000 telefonów.

Aby wspomóc fundacje wystarczy swój stary telefon włożyć w kopertę bąbelkową i wysłać na adres: Fundacja Świętego Mikołaja, ul. Marszałkowska 87 lok. 5, 00-683 Warszawa, lub wrzucić telefon do jednego z ponad 40 punktów zbiórki uruchomionych na terenie całej Polski. Telefon nie musi działać, nie musi posiadać baterii.

Oddając stary telefon do recyklingu nie tylko wspieramy obie organizacje ale także chronimy środowisko. Oddając zużyty sprzęt elektroniczny zapobiegamy uwalnianiu się szkodliwych substancji do wody, gleby i powietrza, tym samym zwiększamy naszą odpowiedzialność za losy i zdrowie przyszłych pokoleń, ograniczamy szkodliwy wpływ na naturalne środowisko, zmniejszamy liczbę i masę odpadów. Dajemy też dobry przykład osobom ze swojego otoczenia i propagujemy nowoczesne myślenie o segregacji i recyklingu, który powinien odnosić się do wszystkich opakowań i sprzętów użytkowanych na co dzień.

W akcję aktywnie włączyli się pracownicy krakowskiego magistratu. Jak dotąd zebrano 105 telefonów, nowe wciąż napływają od pracowników.

Do udziału w akcji zapraszamy wszystkich, którzy posiadają stare, bezużyteczne aparaty. Więcej informacji o przedsięwzięciu można uzyskać na stronie www.zbiorkatelefonow.pl. W razie wszelkich pytań pomocą służą także organizatorzy: Fundacja Świętego Mikołaja, tel. 22 825 03 90, zbiorkatelefonow@mikolaj.org.pl. (MS).